Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов
для выборов
депутатов Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан II созыва
В соответствии со ст.18 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.2,7 ст.15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст.7,18 Устава городского округа город Стерлитамак, на основании решения территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак от 23.09.2007г. об определении схемы одномандатных избирательных округов для выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан II созыва, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на 01.07.2007 года, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для выборов                        депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан II созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов для выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан II созыва и ее графическое изображение           не позднее, чем через 5 дней после ее утверждения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Совета городского округа город Стерлитамак Л.А. Коваленко.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан          Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак

13 ноября 2007г.
№  17/27з